мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.10.2010 г. № 3021-п/1
О внесении изменений в постановление мэрии

городского округа Тольятти от  24.08.2009 г. № 1890-п/1

"Об утверждении ведомственной целевой экологической программы городского округа Тольятти на 2010-2012 гг."»

В соответствии с постановлением мэрии городского округа Тольятти от 23.10.2010 г. № 2586-п/1 «О внесении изменений в постановление мэра городского округа Тольятти от 05.06.2008 г. № 1252-1/п «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ городского округа Тольятти», в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от  24.08.2009 г. № 1890-п/1 "Об утверждении ведомственной целевой экологической программы городского округа Тольятти на 2010-2012 гг."» (далее – Программа) изменения, исключив из раздела 7 Программы третий абзац: «Департамент экономического развития вправе осуществлять проверки эффективности реализации мероприятий программы»
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии  опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале мэрии городского округа Тольятти.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа Тольятти Иванова В.В.

Первый заемститель мэра

 В.М.Кирпичников